Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.03.2018  г.                                                     № 24
 с. Горелово

О внесении изменений в Постановление

администрации Гореловского сельского поселения

№ 84 от 14.12.2017г. "Об утверждении муниципальной Программы

«Совершенствование системы управления

 муниципальным имуществом в Гореловском

сельском поселении»

       На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Гореловского сельского поселения,

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в Программу «Совершенствование системы управления

 муниципальным имуществом в Гореловском

сельском поселении»

1.1. Паспорт программы, утвержденной постановлением администрацией Гореловского сельского поселения 14.12.2017г. № 84 изложить в новой редакции Приложение №1.

1.2. Объемы и источники финансирования, изложить в следующей редакции Приложение № 2
2.   Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава Гореловского

 сельского поселения                                 В.А. Бобин

Приложение №1

к Постановлению Администрации

                                                                                                         от 05.03.2018 г. № 24

Муниципальная программа

«Совершенствование системы управления муниципальным имуществом в Гореловском сельском поселении».

	Наименование программы
	МП «Совершенствование системы управления муниципальным имуществом в Гореловском сельском поселении»

	Основание для разработки программы
	Федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	Заказчик программы
	Администрация Гореловского сельского поселения

	Исполнители программы
	Администрация Гореловского сельского поселения

	Куратор Программы
	Ермилова Галина Сергеевна - ведущий специалист

	Разработчик программы
	Администрация Гореловского сельского поселения

	Основная цель программы
	Цель Программы:

- Повышение эффективности управления муниципальным имуществом,

находящимся в собственности Гореловского сельского поселения.

	Основная задача программы
	1)Осуществление регистрации права муниципальной собственности на объекты;

2)Уплата имущественного налога

	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования –130 000 руб.

в том числе:

2018 год – 130 000 руб.

2019 год – 0 руб.

2020 год -  0 руб.

Финансирование мероприятий данной Программы осуществляется за счет средств  бюджета Гореловского сельского поселения

	Ожидаемые конечные результаты
	Повышение эффективности использования муниципального имущества;

Создание эффективной системы учета объектов недвижимости, обеспечивающей информационную поддержку управления недвижимостью

	Сроки реализации программы
	программа реализуется в течение 2018-2020 года

	Контроль над исполнением  программы
	Администрация Гореловского сельского поселения.

Приложение №2

к Постановлению Администрации

                                                                                                         от 05.03.2018 г. № 24
Общий объем финансирования для реализации данной Программы в 2018-2020 гг. составляет 130 000 руб.

- 2018 г. – 130 000 руб.;

- 2019 г. - 0 руб.;

- 2020 г. - 0 руб.